per i quali non sussistano condizioni pregiudizievoli o limitative della capacità contrattuale ai 

sensi degli articoli 94-95 del D. Lgs n. 36/2023.  

3 MODALITA’ DI SPONSORIZZAZIONE  

3.1 In relazione all’offerta, sono disponibili le seguenti tipologie di sponsorizzazione:  

“GOLD SPONSOR”: a partire da 250.000 THB (duecentocinquantamila baht)  

Alta visibilità dei loghi nei pannelli/poster/programmi (grandezza massima del logo)  

“SILVER SPONSOR”: a partire da 150.000 THB (centocinquantamila baht)  

Media visibilità dei loghi nei pannelli/poster/programmi (grandezza media del logo)  

“IN-KIND SPONSOR”  

Visibilità dei loghi proporzionata al valore della prestazione.  

4 PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE DI SPONSORIZZAZIONE  

4.1 Le offerte di sponsorizzazione potranno essere inviate all’Ambasciata via e-mail nel corso